AD VII. Dicendum, q̄rō illa sapit Marichæoru hæsim, qui hanc rōnē ad duas eroneas conclu- siones adducunt. Primo quidem ad hoc, q̄ omnia corpora corruptibilia non sunt a Deo. Si enim, in- quunt, a Deo essent, nō dissoluerent. Secundo, ad hoc q̄ charitas semel habita, numq̄ amittatur, ita q̄ qui peccat mortaliter, nunquam gratiā habuit. Si enim, inquit, gratiam habuisset, hoc fuisset opus Dei, & ita dissolutum non fuisset, q̄rō intē dit, ut sī aliquis non perseuerat in religione, q̄ p̄- posuit de intrando religionem a Deo non fuerit.

Est ergo sciendum, q̄ uerba illa non dicuntur ad ostendendum quod illa q̄ sunt a Deo, in perpetuū maneat, & corrumpi non possint: sed ad ostendendum intallibilitatem diuinæ prouidentie. Non n. potest esse ut Dei prouidentia fallatur, unde signa- ter non dicit opus Dei esse indissolubile, sed consilium. Scundum ergo diuinam prouidentiā quibusdam datur donum gratie ad prēsentem insti- tiam, & tñ non datur eis donum perseuerētia. Qui busdam autem datur etiam donū perseuerantia, ut patet per Aug. in li. de bono perseuerantia.

A R-